
100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 812 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SF SLO01 SLOVENIA 11.82 (q)

2 4 813 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.75 (q)

3 2 800 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.15

4 5 811 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.28

5 3 804 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 13.40

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 808 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.98 (q)

2 3 801 COGHETTO Giulia 2002 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.02 (q)

3 5 816 ZAMBON Giorgia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.07

4 4 805 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.34

5 6 814 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 809 LUBIANA Alice 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.55 (q)

2 4 802 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.73 (q)

3 1 803 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.12

4 6 807 FURLAN Sofia 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 13.37

5 3 815 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.67

6 5 806 FILIPUZZI Marianna 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.74

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 812 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SF SLO01 SLOVENIA 11.82 q +0.1

2 2 808 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.98 q +0.2

3 2 809 LUBIANA Alice 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.55 q +0.2

4 4 802 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.73 q +0.2

5 4 813 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.75 q +0.1

6 3 801 COGHETTO Giulia 2002 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.02 q +0.2

7 5 816 ZAMBON Giorgia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.07 +0.2

8 1 803 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.12 +0.2

9 2 800 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.15 +0.1

10 5 811 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.28 +0.1

11 4 805 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.34 +0.2

12 6 807 FURLAN Sofia 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 13.37 +0.2

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2023 / Ora: 21:58:57

XVIII MEMORIAL MARIO AGOSTI
01 settembre 2023
Organizzazione: Comitato Provinciale Pordenone - Pordenone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:04)

Batteria 1 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:32 - Vento: +0.1

Batteria 2 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:36 - Vento: +0.2

Batteria 3 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:40 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGHETTO+Giulia/eKyRk5ShbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Giorgia/eKmRlJakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Alice/eK2RkpikbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Sofia/eKmRlJifamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUZZI+Marianna/eaqRk5Soamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Alice/eK2RkpikbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGHETTO+Giulia/eKyRk5ShbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Giorgia/eKmRlJakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Sofia/eKmRlJifamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

13 3 804 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 13.40 +0.1

14 3 815 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.67 +0.2

15 5 806 FILIPUZZI Marianna 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.74 +0.2

16 6 814 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.77 +0.2

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 812 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SF SLO01 SLOVENIA 11.71

2 2 808 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.99

3 3 802 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.50

4 5 809 LUBIANA Alice 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.57

5 1 813 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.78

6 6 801 COGHETTO Giulia 2002 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.97

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 822 SIRAGUSA Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO 23.69

2 1 815 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SF SLO01 SLOVENIA 23.71

3 4 807 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 24.42

4 3 819 RUTAR Vika 1997 SF SLO01 SLOVENIA 24.59

5 5 808 HRIBAR Lina 2005 JF SLO01 SLOVENIA 25.35

6 809 ILIC Katarina 1993 SF SRB01 SERBIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 801 BELIC Sara Mia 2004 JF SLO01 SLOVENIA 25.44

2 4 803 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.84

3 5 806 GIUSTO Marisol 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 25.86

4 6 820 SADEK Veronika 2003 PF SLO01 SLOVENIA 26.16

5 3 816 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.04

6 1 805 FURLAN Sofia 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 27.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 828 ZANARDO Lucrezia 1996 SF TV339 ATLETICA PONZANO 26.35

2 4 817 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.55

3 6 814 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.83

4 3 813 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 26.92

5 1 802 CAVACECE Nora 2007 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.48

6 5 823 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 SF SLO01 SLOVENIA 27.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 824 ULIANA Emilia 2004 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:42)

Finale 1 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:36 - Vento: -0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:41)

Serie 1 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:20 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:23 - Vento: +0.1

Serie 3 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:26 - Vento: +0.0

Serie 4 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:29 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUZZI+Marianna/eaqRk5Soamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Alice/eK2RkpikbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGHETTO+Giulia/eKyRk5ShbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRAGUSA+Irene/faiSkpikbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTO+Marisol/eKyRk5qkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Sofia/eKmRlJifamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Lucrezia/eKyRkpegamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Caterina/eKmRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVACECE+Nora/eKmRlJiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Emilia/eKyRk5uobmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione2 6 825 ULIANA Marianna 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.66

3 5 826 VIOLIN Giulia 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.85

4 2 827 VLADYSLAVA Tytova 2004 JF UKR01 UKRAINE 29.70

5 4 804 FONTANELLA Arianna 2005 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 30.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 821 SERAMONDI Alessia 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.60

2 5 812 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 27.24

3 3 800 AMMIRATI Elena 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 28.15

4 2 818 ROLD Ilaria 2007 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 29.73

5 6 811 MARCHESE Isabella 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 30.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 822 SIRAGUSA Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO 23.69 -0.1

2 1 815 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 SF SLO01 SLOVENIA 23.71 -0.1

3 4 807 HERRERA ABREU Johanelis 1995 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 24.42 -0.1

4 3 819 RUTAR Vika 1997 SF SLO01 SLOVENIA 24.59 -0.1

5 4 821 SERAMONDI Alessia 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.60 +0.1

6 5 808 HRIBAR Lina 2005 JF SLO01 SLOVENIA 25.35 -0.1

7 2 801 BELIC Sara Mia 2004 JF SLO01 SLOVENIA 25.44 +0.1

8 4 803 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.84 +0.1

9 5 806 GIUSTO Marisol 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 25.86 +0.1

10 6 820 SADEK Veronika 2003 PF SLO01 SLOVENIA 26.16 +0.1

11 2 828 ZANARDO Lucrezia 1996 SF TV339 ATLETICA PONZANO 26.35 +0.0

12 4 817 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.55 +0.0

13 6 814 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.83 +0.0

14 3 813 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 26.92 +0.0

15 3 816 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 27.04 +0.1

16 5 812 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 27.24 +0.1

17 1 805 FURLAN Sofia 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 27.32 +0.1

18 1 802 CAVACECE Nora 2007 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.48 +0.0

19 5 823 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 SF SLO01 SLOVENIA 27.50 +0.0

20 3 800 AMMIRATI Elena 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 28.15 +0.1

21 3 824 ULIANA Emilia 2004 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.21 +0.0

22 6 825 ULIANA Marianna 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 28.66 +0.0

23 5 826 VIOLIN Giulia 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.85 +0.0

24 2 827 VLADYSLAVA Tytova 2004 JF UKR01 UKRAINE 29.70 +0.0

25 2 818 ROLD Ilaria 2007 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 29.73 +0.1

26 4 804 FONTANELLA Arianna 2005 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 30.41 +0.0

27 6 811 MARCHESE Isabella 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 30.94 +0.1

6 809 ILIC Katarina 1993 SF SRB01 SERBIA DNS -0.1

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 478 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:32.26

2 488 SIMOVIĆ Teodora 1993 SF SRB01 SERBIA 4:32.32

3 485 PALUMBO Linda 1999 SF TN109 U.S. QUERCIA 4:33.89

4 435 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:36.45

5 481 GROBOVŠEK Hana 2002 PF SLO01 SLOVENIA 4:36.89

Serie 5 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:33 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 200m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:28)

Serie 1 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:10

https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Marianna/eKyRk5uga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLA+Arianna/eKmRlJWgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAMONDI+Alessia/dqqRl5iib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMIRATI+Elena/eKyRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLD+Ilaria/eKmRlJqjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Isabella/eKyRk5qnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRAGUSA+Irene/faiSkpikbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRERA+ABREU+Johanelis/eKAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAMONDI+Alessia/dqqRl5iib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTO+Marisol/eKyRk5qkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Lucrezia/eKyRkpegamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Caterina/eKmRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Sofia/eKmRlJifamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVACECE+Nora/eKmRlJiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMIRATI+Elena/eKyRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Emilia/eKyRk5uobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Marianna/eKyRk5uga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLD+Ilaria/eKmRlJqjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLA+Arianna/eKmRlJWgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Isabella/eKyRk5qnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Linda/d6iRk5Oma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 487 SEKAVČNIK Zala 2003 PF SLO01 SLOVENIA 4:37.54

7 486 PEDOL Chiara 2005 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:37.71

8 484 NUŠA Mali 2001 PF SLO01 SLOVENIA 4:39.23

9 479 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:42.04

10 496 BRZOVIĆ Dora 2005 JF CRO01 CROATIA 4:43.14

11 482 MAGLIONE Elisa 2005 JF TV339 ATLETICA PONZANO 4:43.77

12 475 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:46.64

13 468 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:52.39

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:18.0 - m. 600: - m. 800: 2:35.5 - m. 1000: 3:11.4 - m. 1200: 3:44.8 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 477 FACCHIN Chiara 2002 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:47.36

2 423 BRUNO Greta 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:58.33

3 480 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:00.31

4 462 CHIESURIN Gioia 2001 PF TN136 U.S. PRIMIERO ASD 5:00.80

5 451 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 5:02.40

6 458 CESTARO Martina 2005 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 5:09.51

7 476 DI NAPOLI Carolina 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 5:11.26

8 442 BUOGO Silvia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 5:16.73

9 454 CASAGRANDE Ilaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:19.98

10 473 CORRA Francesca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:32.03

483 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA DNS

489 SPADARO Margherita 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:16.0 - m. 600: - m. 800: 2:32.8 - m. 1000: 3:13.1 - m. 1200: 3:51.5 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 478 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:32.26

2 488 SIMOVIĆ Teodora 1993 SF SRB01 SERBIA 4:32.32

3 485 PALUMBO Linda 1999 SF TN109 U.S. QUERCIA 4:33.89

4 435 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:36.45

5 481 GROBOVŠEK Hana 2002 PF SLO01 SLOVENIA 4:36.89

6 487 SEKAVČNIK Zala 2003 PF SLO01 SLOVENIA 4:37.54

7 486 PEDOL Chiara 2005 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:37.71

8 484 NUŠA Mali 2001 PF SLO01 SLOVENIA 4:39.23

9 479 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:42.04

10 496 BRZOVIĆ Dora 2005 JF CRO01 CROATIA 4:43.14

11 482 MAGLIONE Elisa 2005 JF TV339 ATLETICA PONZANO 4:43.77

12 475 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:46.64

13 477 FACCHIN Chiara 2002 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:47.36

14 468 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:52.39

15 423 BRUNO Greta 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:58.33

16 480 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:00.31

17 462 CHIESURIN Gioia 2001 PF TN136 U.S. PRIMIERO ASD 5:00.80

18 451 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 5:02.40

19 458 CESTARO Martina 2005 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 5:09.51

20 476 DI NAPOLI Carolina 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 5:11.26

21 442 BUOGO Silvia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 5:16.73

22 454 CASAGRANDE Ilaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:19.98

23 473 CORRA Francesca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:32.03

483 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA DNS

489 SPADARO Margherita 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

Serie 2 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:18

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/PEDOL+Chiara/eKmRlJikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIONE+Elisa/eKyRk5SjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PINO+Arianna/eayRk5Wobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Chiara/eKmRlJaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Greta/eaqRk5KgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Gioia/eKmRlJilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTI+Elena/eKyRkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTARO+Martina/eKyRk5aoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Carolina/eKyRk5Wfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOGO+Silvia/eKmRlJaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Ilaria/eaqRk5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRA+Francesca/eaqRk5Sob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARO+Margherita/eauRkpukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Linda/d6iRk5Oma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDOL+Chiara/eKmRlJikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIONE+Elisa/eKyRk5SjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PINO+Arianna/eayRk5Wobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Chiara/eKmRlJaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Greta/eaqRk5KgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Gioia/eKmRlJilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTI+Elena/eKyRkpmmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTARO+Martina/eKyRk5aoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Carolina/eKyRk5Wfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOGO+Silvia/eKmRlJaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Ilaria/eaqRk5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRA+Francesca/eaqRk5Sob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARO+Margherita/eauRkpukaWQ%3d


Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
+

1 812 PERIĆ Magdalena 2001 PF CRO01 CROATIA 5.87 +0.0 +

2 813 RAHNE Petra 1998 SF SLO01 SLOVENIA 5.79 +0.0 +

3 802 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.64 +0.4 +

4 800 ADETORO Rofiat oluwatoy 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 5.39 +0.0 +

5 811 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.35 +0.0 +

6 803 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.02 +0.1 +

7 801 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.96 +0.3 +

8 805 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 4.93 -0.2 +

9 808 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 4.83 +0.0 +

10 804 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 4.73 -0.1 +

11 810 INGEGNOLI Emma 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.71 +0.3 +

12 815 SCAVARDONE Matilda 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.54 -0.1 +

13 814 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.50 -0.1 +

14 816 VIVIAN Rachele 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 4.46 -0.1 +

15 806 DEL CET Arianna 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.89 +0.0 +

807 FABBRO Rebecca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

Giavellotto 600 Gr Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
+

1 804 PADOVAN Paola 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.47 +

2 803 CVITANOVIĆ Lucija 1991 SF CRO01 CROATIA 50.88 +

3 807 SOVDAT Žana 2004 JF SLO01 SLOVENIA 42.19 +

4 806 RATTIGHIERI Gaia 2001 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.02 +

5 800 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 35.58 +

6 801 CAPITANIO Annie 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 34.39 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:34)

Finale - Salto in lungo Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:24 / 20:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:23)

Finale - Giavellotto g 600 Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:00 / 18:30

https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADETORO+Rofiat+oluwatoy/dq2RmJuma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Emma/eaqRk5OjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAVARDONE+Matilda/eaqRk5Wjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Rachele/eayRk5qkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+CET+Arianna/eayRk5qja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Paola/eKmRlJOfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTIGHIERI+Gaia/eayRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Annie/eK6RkpWoa2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

7 805 PECORARO Anna 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.14 +

802 COLOMBO Emma 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
+

1 807 SCARDANZAN Virginia 1998 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 3.80 +

2 802 FABRIS Giorgia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.25 +

3 806 PICHLER Leoni 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.15 +

3 803 FRARE Bianca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.15 +

5 804 MUSIC Noemi 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 3.15 +

6 801 DA RE Sofia joana 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.65 +

805 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

800 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 821 OKOT Benson 1996 SM UGS01 UGANDA 10.72 (q)

2 6 828 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.54

3 2 824 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.55

4 3 804 BORTOLATO Daniel 2004 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 11.82

5 5 829 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 12.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 811 GUMILAR Jernej 2003 PM SLO01 SLOVENIA 10.90 (q)

2 1 807 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38

3 2 819 MAZZERO Alex 2006 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 12.11

4 4 825 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.24

5 5 836 ZANARDO Filippo 1944 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16.54

6 817 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:31)

Finale - Salto con l'asta Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:12 / 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:38)

Batteria 1 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:02 - Vento: +0.2

Batteria 2 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:06 - Vento: +0.5

Batteria 3 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:10 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/PECORARO+Anna/eayRk5ufcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Emma/eaqRk5SncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDANZAN+Virginia/eKyRk5Knb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Giorgia/eayRk5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSIC+Noemi/eayRk5qoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Sofia+joana/eaqRk5SoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLATO+Daniel/eK2Rk5KocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZERO+Alex/eKyRk5ukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 832 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 11.32

2 4 802 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51

3 1 833 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.88

4 3 835 TURRIN Niraj 2005 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.39

5 5 814 LEGDAH Sami 2007 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 13.44

2 812 KOCEVAR Nick 2000 SM SLO01 SLOVENIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 805 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.80 (q)

2 6 830 SILVESTRIN Riccardo 2004 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.28

3 5 810 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.79

4 4 820 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.20

5 3 815 LOVATO Davide 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.53

6 2 808 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 13.55

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 822 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.89 (q)

2 3 801 ANZIVINO Riccardo samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.05

3 4 827 ROLDO Demis 1985 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.73

4 1 816 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.90

5 6 809 DEI ROSSI Filippo maria 2005 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 12.32

6 5 826 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 823 PIAZZOLLA Michele 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 10.96 (q)

2 2 813 KOFFI EMMA Promise 2005 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 10.98 (q)

3 6 818 MARCHIORI Tommaso 2007 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.65

4 3 806 CASAL Federico 2005 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.95

5 1 803 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.96

6 4 831 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.04

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 821 OKOT Benson 1996 SM UGS01 UGANDA 10.72 q +0.2

2 1 805 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.80 q -0.6

3 2 822 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.89 q -0.6

4 3 811 GUMILAR Jernej 2003 PM SLO01 SLOVENIA 10.90 q +0.5

5 5 823 PIAZZOLLA Michele 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 10.96 q -0.3

6 2 813 KOFFI EMMA Promise 2005 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 10.98 q -0.3

7 3 801 ANZIVINO Riccardo samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.05 -0.6

8 6 830 SILVESTRIN Riccardo 2004 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.28 -0.6

9 6 832 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 11.32 +0.2

Batteria 4 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:15 - Vento: -0.6

Batteria 5 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:19 - Vento: -0.6

Batteria 6 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:23 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Leonardo/eKyRk5OgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGDAH+Sami/eKyRlJSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLDO+Demis/eKmRlJKhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEI+ROSSI+Filippo+maria/eK2Rk5WgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZOLLA+Michele/hKmRkpqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOFFI+EMMA+Promise/eK2Rk5Wgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAL+Federico/eKmRlJenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZOLLA+Michele/hKmRkpqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOFFI+EMMA+Promise/eK2Rk5Wgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Leonardo/eKyRk5OgcWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

10 1 807 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.38 +0.5

11 4 802 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51 +0.2

12 6 828 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.54 +0.2

13 2 824 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.55 +0.2

14 6 818 MARCHIORI Tommaso 2007 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.65 -0.3

15 4 827 ROLDO Demis 1985 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.73 -0.6

16 5 810 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.79 -0.6

17 3 804 BORTOLATO Daniel 2004 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 11.82 +0.2

18 1 833 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.88 +0.2

19 1 816 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.90 -0.6

20 3 806 CASAL Federico 2005 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.95 -0.3

21 5 829 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 12.08 +0.2

22 2 819 MAZZERO Alex 2006 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 12.11 +0.5

23 4 820 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.20 -0.6

24 4 825 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.24 +0.5

25 6 809 DEI ROSSI Filippo maria 2005 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 12.32 -0.6

26 3 835 TURRIN Niraj 2005 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.39 +0.2

27 3 815 LOVATO Davide 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.53 -0.6

28 1 803 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.96 -0.3

29 4 831 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.04 -0.3

30 5 826 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.43 -0.6

31 5 814 LEGDAH Sami 2007 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 13.44 +0.2

32 2 808 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 13.55 -0.6

33 5 836 ZANARDO Filippo 1944 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16.54 +0.5

6 817 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS +0.5

2 812 KOCEVAR Nick 2000 SM SLO01 SLOVENIA DNS +0.2

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 821 OKOT Benson 1996 SM UGS01 UGANDA 10.63

2 5 811 GUMILAR Jernej 2003 PM SLO01 SLOVENIA 10.72

3 4 805 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.86

4 3 822 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.87

5 1 823 PIAZZOLLA Michele 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 10.93

6 6 813 KOFFI EMMA Promise 2005 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 10.98

200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 819 FERLAN Rok 1997 SM SLO01 SLOVENIA 21.32

2 6 836 OKOT Benson 1996 SM UGS01 UGANDA 21.51

3 5 845 SKOCIR Andrej 2003 PM SLO01 SLOVENIA 21.53

4 4 818 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.11

5 3 837 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.13

6 2 829 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:38)

Finale 1 - 100m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:30 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:24)

Serie 1 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:51 - Vento: -0.2

Serie 2 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:54 - Vento: -0.1

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLDO+Demis/eKmRlJKhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLATO+Daniel/eK2Rk5KocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAL+Federico/eKmRlJenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZERO+Alex/eKyRk5ukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEI+ROSSI+Filippo+maria/eK2Rk5WgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGDAH+Sami/eKyRlJSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZOLLA+Michele/hKmRkpqlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOFFI+EMMA+Promise/eK2Rk5Wgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGON+Pietro/eK6Rkpmhbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 807 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.35

2 6 801 BASILE Misaele 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.58

3 3 833 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.87

4 1 812 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.00

5 2 820 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.31

6 5 808 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 45.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 800 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.08

2 2 834 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.24

3 4 810 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.26

4 5 841 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.46

5 1 822 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.80

6 6 802 BERGANT Urban 2005 JM SLO01 SLOVENIA 23.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 831 MARCHIORI Tommaso 2007 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 23.35

2 3 827 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.66

3 5 809 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.92

4 2 814 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 23.97

5 1 832 MAZZERO Alex 2006 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 24.23

6 6 816 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 24.25

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 847 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.69

2 3 811 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.76

3 5 842 ROMAN Alessio 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 24.31

4 6 806 BORTOLATO Daniel 2004 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 24.36

5 1 835 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.91

6 2 838 PARO Andrea 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 25.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 803 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.81

2 4 817 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.48

3 3 844 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.57

4 6 804 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.59

5 5 824 LEGDAH Sami 2007 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 26.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 843 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.59

2 2 839 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.62

3 3 823 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 26.92

4 5 815 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 27.29

5 6 840 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.86

Serie 3 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:58 - Vento: +0.0

Serie 4 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:01 - Vento: +0.3

Serie 5 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:05 - Vento: +0.4

Serie 6 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:08 - Vento: +0.5

Serie 7 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:11 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZERO+Alex/eKyRk5ukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAN+Alessio/eKyRk5qka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLATO+Daniel/eK2Rk5KocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARO+Andrea/eKyRk5iiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGDAH+Sami/eKyRlJSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 821 GASPERIN Nicolo' 2005 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.15

2 5 825 LEZZELLE Andrea 2007 AM PN522 PODISTI CORDENONS 24.67

3 6 846 SOMACAL Ivan 2007 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.99

4 4 828 MANCINI Massimo 2007 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 25.62

3 805 BON Tommaso 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 819 FERLAN Rok 1997 SM SLO01 SLOVENIA 21.32 -0.2

2 6 836 OKOT Benson 1996 SM UGS01 UGANDA 21.51 -0.2

3 5 845 SKOCIR Andrej 2003 PM SLO01 SLOVENIA 21.53 -0.2

4 4 818 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.11 -0.2

5 3 837 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.13 -0.2

6 2 829 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.16 -0.2

7 4 807 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.35 -0.1

8 6 801 BASILE Misaele 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.58 -0.1

9 3 833 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.87 -0.1

10 1 812 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.00 -0.1

11 3 800 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.08 +0.0

12 2 834 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.24 +0.0

13 4 810 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 23.26 +0.0

14 2 820 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.31 -0.1

15 4 831 MARCHIORI Tommaso 2007 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 23.35 +0.3

16 5 841 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.46 +0.0

17 3 827 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.66 +0.3

18 4 847 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.69 +0.4

19 3 811 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.76 +0.4

20 1 822 GIOVANNINI Thomas umber 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.80 +0.0

21 6 802 BERGANT Urban 2005 JM SLO01 SLOVENIA 23.84 +0.0

22 5 809 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.92 +0.3

23 2 814 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 23.97 +0.3

24 2 821 GASPERIN Nicolo' 2005 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.15 -0.1

25 1 832 MAZZERO Alex 2006 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 24.23 +0.3

26 6 816 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 24.25 +0.3

27 5 842 ROMAN Alessio 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 24.31 +0.4

28 6 806 BORTOLATO Daniel 2004 JM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 24.36 +0.4

29 5 825 LEZZELLE Andrea 2007 AM PN522 PODISTI CORDENONS 24.67 -0.1

30 2 803 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.81 +0.5

31 1 835 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.91 +0.4

32 6 846 SOMACAL Ivan 2007 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.99 -0.1

33 2 838 PARO Andrea 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 25.47 +0.4

34 4 817 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.48 +0.5

35 4 828 MANCINI Massimo 2007 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 25.62 -0.1

36 3 844 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.57 +0.5

37 6 804 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.59 +0.5

37 4 843 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.59 +0.2

39 2 839 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.62 +0.2

40 5 824 LEGDAH Sami 2007 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 26.86 +0.5

41 3 823 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 26.92 +0.2

42 5 815 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 27.29 +0.2

43 6 840 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.86 +0.2

44 5 808 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 45.65 -0.1

3 805 BON Tommaso 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS -0.1

Serie 8 - 200m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:15 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZELLE+Andrea/eaqRk5SlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMACAL+Ivan/eKmRlJehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Massimo/eKmRlJiia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Tommaso/eayRk5ukb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGON+Pietro/eK6Rkpmhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZERO+Alex/eKyRk5ukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAN+Alessio/eKyRk5qka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLATO+Daniel/eK2Rk5KocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZELLE+Andrea/eaqRk5SlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMACAL+Ivan/eKmRlJehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARO+Andrea/eKyRk5iiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Massimo/eKmRlJiia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGDAH+Sami/eKyRlJSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Tommaso/eayRk5ukb2c%3d


1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 895 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:43.82

2 862 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:44.83

3 846 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:46.80

4 841 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:47.68

5 880 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 3:49.04

6 887 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:51.71

7 840 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:57.60

8 856 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 3:58.22

9 890 SERAFINI Riccardo 2007 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:58.55

10 873 MARKELJ Rok 2000 SM SLO01 SLOVENIA 4:02.04

11 845 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:04.91

12 815 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:18.32

885 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

897 VILCHES ALBERTO Carlos 2001 PM PRI01 PORTO RICO DNS

PASSAGGI - m. 200: 59.1 - m. 400: 2:00.8 - m. 600: 2:31.8 - m. 800: 2:00.8 - m. 1000: 2:31.8 - m. 1200: 3:00.5 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 844 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:58.12

2 868 KERIN Nil 2005 JM SLO01 SLOVENIA 3:58.32

3 881 PAJEK Luka Aljaz 2005 JM SLO01 SLOVENIA 3:58.49

4 820 BELTRAME Tobia 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:59.20

5 893 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:00.95

6 843 CAMILLETTI Oscar 1976 SM45 SUI01 SWITERLAND 4:01.01

7 859 FARONATO Raffaele 2007 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:06.48

8 860 FAVARO Tommaso 2004 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:06.60

9 886 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:08.01

10 884 REATO Alessio 2007 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:09.12

11 872 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:12.22

12 800 VUKOBRATOVIĆ Luka 2007 AM CRO01 CROATIA 4:15.55

876 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNF

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:02.5 - m. 600: - m. 800: 2:08.8 - m. 1000: 2:41.0 - m. 1200: 3:11.9 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 898 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:09.39

2 869 KLEISS Fabio 2007 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:13.58

3 882 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:16.14

4 875 MORONA Federico 2005 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:17.82

5 888 SABAR Ghassan 2006 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:17.92

6 896 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:20.84

7 863 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:21.50

8 861 FONTANOT Leonardo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:22.24

9 842 BUCCIOL Francesco 2005 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:24.95

10 816 ANGELIN Tommaso 2004 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:31.15

11 889 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:39.57

12 858 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:41.11

13 899 ZANUTEL Federico 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:46.65

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:15)

Serie 1 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:41

Serie 2 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:48

Serie 3 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:54

https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROANI+Mario/f6qRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Riccardo/eKmRlJeibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLA+Matteo/eKyRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Tobia/eauRk5Wgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARONATO+Raffaele/eK2Rkpunbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KLEISS+Fabio/eKyRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONA+Federico/eKyRk5qfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABAR+Ghassan/eK2Rk5Onb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Leonardo/eauRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOL+Francesco/eKyRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELIN+Tommaso/eKyRk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Stefano/eaqRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:05.6 - m. 600: - m. 800: 2:13.6 - m. 1000: 2:48.1 - m. 1200: 3:21.8 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 855 CRISTOFORI Nicola 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:06.90

2 819 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:13.03

3 857 DE CARLI Iacopo 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:13.34

4 883 POLESANA Giacomo 2005 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:21.96

5 870 LOPEZ Antonio javier 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:22.07

6 874 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:22.80

7 894 ULIANA Cesare 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:23.83

8 851 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 4:29.10

9 818 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:37.23

10 892 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:39.06

11 821 BERTON Matteo 2006 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:39.85

12 871 LOSS Cristian 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:43.79

13 822 BETTIO Eddy 2005 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:54.63

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 1:04.6 - m. 600: - m. 800: 2:11.5 - m. 1000: 2:45.6 - m. 1200: 3:18.3 - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 895 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:43.82

2 862 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:44.83

3 846 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:46.80

4 841 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:47.68

5 880 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 3:49.04

6 887 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:51.71

7 840 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:57.60

8 844 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:58.12

9 856 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 3:58.22

10 868 KERIN Nil 2005 JM SLO01 SLOVENIA 3:58.32

11 881 PAJEK Luka Aljaz 2005 JM SLO01 SLOVENIA 3:58.49

12 890 SERAFINI Riccardo 2007 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:58.55

13 820 BELTRAME Tobia 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:59.20

14 893 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:00.95

15 843 CAMILLETTI Oscar 1976 SM45 SUI01 SWITERLAND 4:01.01

16 873 MARKELJ Rok 2000 SM SLO01 SLOVENIA 4:02.04

17 845 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:04.91

18 859 FARONATO Raffaele 2007 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:06.48

19 860 FAVARO Tommaso 2004 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:06.60

20 855 CRISTOFORI Nicola 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:06.90

21 886 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:08.01

22 884 REATO Alessio 2007 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:09.12

23 898 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:09.39

24 872 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:12.22

25 819 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:13.03

26 857 DE CARLI Iacopo 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:13.34

27 869 KLEISS Fabio 2007 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:13.58

28 800 VUKOBRATOVIĆ Luka 2007 AM CRO01 CROATIA 4:15.55

29 882 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:16.14

30 875 MORONA Federico 2005 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:17.82

31 888 SABAR Ghassan 2006 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:17.92

32 815 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:18.32

33 896 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:20.84

34 863 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:21.50

Serie 4 - 1500m Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:02

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFORI+Nicola/eK6RkpilaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTEL+Samuele/eKmRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Iacopo/d6iRk5efamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESANA+Giacomo/eKmRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Antonio+javier/eaqRk5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Giovanni/eK2Rk5KlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Cesare/eKyRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DASSIE%27+Luca/eKyRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIROLO+Giuseppe/eKiRk5KncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Matteo/eKyRk5SlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Cristian/d6iRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIO+Eddy/eK2Rk5WgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROANI+Mario/f6qRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Riccardo/eKmRlJeibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Tobia/eauRk5Wgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARONATO+Raffaele/eK2Rkpunbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFORI+Nicola/eK6RkpilaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTEL+Samuele/eKmRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Iacopo/d6iRk5efamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KLEISS+Fabio/eKyRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONA+Federico/eKyRk5qfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABAR+Ghassan/eK2Rk5Onb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLA+Matteo/eKyRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

35 883 POLESANA Giacomo 2005 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:21.96

36 870 LOPEZ Antonio javier 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:22.07

37 861 FONTANOT Leonardo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:22.24

38 874 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:22.80

39 894 ULIANA Cesare 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:23.83

40 842 BUCCIOL Francesco 2005 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:24.95

41 851 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 4:29.10

42 816 ANGELIN Tommaso 2004 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:31.15

43 818 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:37.23

44 892 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:39.06

45 889 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:39.57

46 821 BERTON Matteo 2006 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:39.85

47 858 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:41.11

48 871 LOSS Cristian 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:43.79

49 899 ZANUTEL Federico 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:46.65

50 822 BETTIO Eddy 2005 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:54.63

885 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

897 VILCHES ALBERTO Carlos 2001 PM PRI01 PORTO RICO DNS

876 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNF

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
+

1 808 TOMASSINI Sandro 2004 JM SLO01 SLOVENIA 2.15 +

2 801 CARLONE Lorenzo 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2.03 +

3 802 DAL ZILIO Simone 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.95 +

4 803 DE NONI Michele 2006 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.85 +

5 807 STALLONE Marco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.75 +

6 805 LENOCI Nicola leonardo 2006 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.75 +

806 MODUGNO Lorenzo 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

804 FELETTO Tiziano 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS +

800 BONACCI Duje 1993 SM CRO01 CROATIA DNS +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
+

1 805 FINA Michele 2002 PM RM052 C.S. ESERCITO 73.53 +

2 806 KRANJC Matija 1984 SM35 SLO01 SLOVENIA 68.57 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 19:27)

Finale - Salto in alto Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 18:02 / 19:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:04)

Finale - Giavellotto g 800 Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 19:00 / 19:55

https://www.fidal.it/atleta/POLESANA+Giacomo/eKmRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Antonio+javier/eaqRk5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Leonardo/eauRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Giovanni/eK2Rk5KlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Cesare/eKyRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOL+Francesco/eKyRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DASSIE%27+Luca/eKyRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELIN+Tommaso/eKyRk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIROLO+Giuseppe/eKiRk5KncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Stefano/eaqRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Matteo/eKyRk5SlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Cristian/d6iRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIO+Eddy/eK2Rk5WgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLONE+Lorenzo/f6iRmJuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Michele/eKyRk5qjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Nicola+leonardo/eauRk5ejaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODUGNO+Lorenzo/eauRkpuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETTO+Tiziano/eKyRkpiobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Michele/eaqRkpuoams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

3 804 DURJAVA Anže 2001 PM SLO01 SLOVENIA 64.84 +

4 808 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 63.62 +

5 801 BELLE' Lorenzo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 57.26 +

6 800 BARON Massimiliano 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 56.34 +

7 810 PUGNETTI Claudio albert 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 54.55 +

8 811 REALI Francesco 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 53.89 +

9 812 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 51.33 +

10 802 CADAMURO Livio 2001 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 41.22 +

11 803 COLAVIZZA Eros 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 39.54 +

809 MODUGNO Lorenzo 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

807 MANZOCCO Sebastiano 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS +

3000 siepi H91 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 493 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 8:56.24

2 492 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 8:56.45

3 490 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:05.06

4 497 TALEB Brahim 1981 SM40 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 9:14.85

5 491 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 9:18.26

PASSAGGI - m. 1000: 2:55.9 - m. 2000: 5:58.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 20:56)

Finale - 3000 siepi H91 Polisportivo "M. Agosti" - 1 set 2023 - 20:43

https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLE%27+Lorenzo/eK2Rkpefb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGNETTI+Claudio+albert/eayRk5ancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REALI+Francesco/eaqRk5KmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Leonardo/eKyRk5OgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Livio/eKyRk5OfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAVIZZA+Eros/eayRk5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODUGNO+Lorenzo/eauRkpuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZOCCO+Sebastiano/eayRk5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHRAN+Zouhir/h62RkpSncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONE%27+Riccardo/eK2RkpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALEB+Brahim/h6iRlZugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Stefano/eK6RkpOfb2o%3d

